АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года № 1630-р

О подтверждении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в декабре 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года

1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в декабре 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

№ 108:

Председатель комитета Г.Г. Колгогин

При ложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«27» декабря 2017 года JY° 1630-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской
спортивной классификации в декабре 2017 года, которым подтверждены

спортивные разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Абрамковой
Алисе

художественная
гимнастика

г. Шлиссельбург
|

2 Артюшевской
Прасковье

художественная
гимнастика

пос. Мга
Кировского района

3 Васильевой
Карине

плавание г. Кировск

4 Воропаевой
Виктории

эстетическая гимнастика г. Луга

5 Добрянской
Екатерине

эстетическая гимнастика г. Луга

6 Егоровой
Валерии

художественная
гимнастика

г. Шлиссельбург

7 Завгородней
Екатерине

эстетическая гимнастика г. Луга

8 Заерко
Марине

эстетическая гимнастика г. Луга

9 Исаченковой
Полине

художественная
гимнастика

пос. Синявино
Кировского района

10 Калининой
Ксении

эстетическая гимнастика г. Луга

11 Кононовой
Анне

эстетическая гимнастика г. Луга

12 Кузннецовой
Полине

эстетическая гимнастика г. Луга

13 Овчинниковой
Дарье

художественная
гимнастика

пос. Мга
Кировского района

14 Сидельниковой
Екатерине

эстетическая гимнастика г. Луга

15 Таривердиевой
Алине

художественная
гимнастика

... _  . . .  ------- .

г. Сосновый Бор

16 Уткиной
Арине

эстетическая гимнастика г. Луга

17 Фукаловой
Наталье

художественная
гимнастика

г. Шлиссельбург
■

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Агафоновой
Анастасии

эстетическая гимнастика г. Луга

2 Аипову
Владимиру

плавание пос. Сиверский
Гатчинского района

3 Архиповой
Ирине

эстетическая гимнастика дер. Жельцы
Лужского района

4 Васильевой
Елене

эстетическая гимнастика г. Луга

5 Сергеевой
Полине

эстетическая гимнастика г. Луга

6 Сергеевой
Виктории

эстетическая гимнастика г. Луга

7 Федотовой
Ксении

эстетическая гимнастика г. Луга

8 Юшенковой
Виктории

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск

9 Юшенковой
Алине

фигурное катание на
коньках

г. Всеволожск